Генеральному директору
АО «Тулагорводоканал»
Филатчеву А.В.
от__________________________
__________________________
(наименование организации, ФИО физического лица)
___________________________________
___________________________________
___________________________________
(адрес места нахождения организации, регистрации физического лица)
________________________________
(контактный телефон)

Заявление
     Прошу рассмотреть и согласовать __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

        Дата                                                                                                                 Подпись